PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO

CONTRA OS GABARITOS PRELIMINARES

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em

observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e

demais cominações de Direito,

1. TORNA PÚBLICO os resultados da análise do recurso interposto contra os Gabaritos Preliminares

das Provas escritas, conforme parecer emitido pela empresa executora e decisão da Comissão do

referido Concurso Público.
Cargo Candidato N. da

Questão
Análise do Recurso

COORDENADOR DE
PROJETO SOCIAL

BRUNO CÉSAR FERREIRA 13 DEFERIDO
-Questão 13 – anulada por falha de
editoração da referida questão.
(considerada correta para todos os
candidatos)

2. ESCLARECE aos candidatos para os cargos de COORDENADOR DE PROJETO SOCIAL,
COREÓGRAFO e CUIDADOR – RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA, que a questão 13 pertencente aos
conteúdos comuns de Conhecimentos Básicos – Matemática, conforme recurso supra mencionado foi
anulada e considerada correta.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
Rinópolis/SP, 13 de abril de 2.016

VALENTIM TREVISAN

PREFEITO MUNICIPAL